Objeto Aquisição de Merenda Escolar para Secretaria Municipal de 

Educação. 

Fundamento Processo Licitatório n. 052/2025 

Modalidade nº 023/2025 

Base legal Art. 2º, VII, c/c Art. 75, II, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021 

Prazo 03/04/2025 a 03/07/2025 

Valor R$ 16.152,98 (dezesseis mil, cento e cinquenta e dois reais e 

noventa e oito centavos) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.05.00.12.306.0012.2.0036 

Signatário - Contratante Cláudia Maria Lourdes de Paiva Demolinare - Secretária Municipal 

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Signatário - Contratado Iraci Ferreira Rafael – Sócia/administradora